

単 価 合 意 書

令和7年6月10日に契約したR6横浜国道事務所管内舗装修繕工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年 7月 2日

発注者 住所 神奈川県横浜市中区新港1-6-1

氏名 分任支出負担行為担当官 関東整備局 横浜国道事務所長 西村 徹

受注者 住所 東京都新宿区西新宿3-7-1

株式会社NIPPO関東第一支店

氏名 常務執行役員支店長 松本 勝也

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
保土ヶ谷出張所地区		式	1		56,998,635	
舗装工		式	1		40,678,577	
路面切削工						
【下川井町地先】		式	1		542,920	
路面切削	全面切削6cmを超え12cm以下 段差 すりつけ撤去作業無	m2	384	706.5	271,296	
殻運搬(路面切削)	アスファルト切削殻	m3	38	5,008	190,304	
殻処分	アスファルト殻	m3	38	2,140	81,320	
路面切削工						
【上川井町地先】		式	1		257,953	
路面切削	全面切削6cmを超え12cm以下 段差 すりつけ撤去作業無	m2	183	706.5	129,289	
殻運搬(路面切削)	アスファルト切削殻	m3	18	5,008	90,144	
殻処分	アスファルト殻	m3	18	2,140	38,520	
切削オーバーレイ工						
【下川井町地先】		式	1		16,740,696	
切削オーバーレイ (2)	7cmを超え12cm以下 一層 段差 すりつけ無 改質As 粗粒Ⅱ型(20)DS 4000	m2	3,970	3,502	13,902,940	
殻運搬(路面切削)	アスファルト切削殻	m3	397	5,008	1,988,176	
殻処分	アスファルト殻	m3	397	2,140	849,580	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
切削オーバーレイ工 【上川井町地先】		式	1		7,927,584	
切削オーバーレイ (2)	7cmを超え12cm以下 一層 段差すりつけ無 改質As 粗粒Ⅱ型(20)DS4000	m2	1,880	3,502	6,583,760	
殻運搬(路面切削)	アスファルト切削殻	m3	188	5,008	941,504	
殻処分	アスファルト殻	m3	188	2,140	402,320	
排水性舗装工 【下川井町地先】		式	1		10,325,208	
排水性舗装・表層(車道・路肩部) 排水帯		m2	384	3,692	1,417,728	
排水性舗装・表層(車道・路肩部) 一般部		m2	4,360	2,043	8,907,480	
排水性舗装工 【上川井町地先】		式	1		4,884,216	
排水性舗装・表層(車道・路肩部) 排水帯		m2	183	3,692	675,636	
排水性舗装・表層(車道・路肩部) 一般部		m2	2,060	2,043	4,208,580	
区画線工		式	1		1,701,608	
区画線工 【下川井町地先】		式	1		995,719	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	1,250	520.7	650,875	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	620	556.2	344,844	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工						
【上川井町地先】		式	1		705,889	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	500	520.7	260,350	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 黄	m	260	631.1	164,086	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	27	556.2	15,017	
溶融式区画線 (6)	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	83	1,306	108,398	
溶融式区画線 (7)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	66	1,202	79,332	
溶融式区画線 (8)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有 黄	m	59	1,334	78,706	
仮設工		式	1		14,618,450	
交通管理工		式	1		14,618,450	
交通誘導警備員 (1)		式	1		7,778,925	
交通誘導警備員 (2)		式	1		6,839,525	
直接工事費		式	1		56,998,635	
共通仮設費		式	1		14,085,984	
共通仮設費		式	1		1,744,075	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬費						
		式	1		296,268	
建設機械運搬費						
		式	1		296,268	
技術管理費						
		式	1		57,555	
道路施設基本データ作成費用						
		式	1		57,555	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		1,390,252	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		12,341,909	
純工事費						
		式	1		71,084,619	
現場管理費						
		式	1		24,263,827	
工事原価						
		式	1		218,830,567	
一般管理費等						
		式	1		30,549,433	
工事価格						
		式	1		249,380,000	
消費税相当額						
		式	1		24,938,000	
工事費計						
		式	1		274,318,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
神奈川出張所地区		式	1		17,064,210	
舗装工		式	1		9,040,360	
切削オーバーレイ工						
【下末吉地先】		式	1		9,040,360	
切削オーバーレイ (1)	7cmを超え12cm以下 二層 改質As 粗粒II型(20)DS5000 改質As 密粒 II型(20)DS5000	m2	1,400	5,627	7,877,800	
殻運搬	アスファルト切削殻					
		m3	140	6,164	862,960	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	140	2,140	299,600	
区画線工		式	1		50,150	
区画線工						
【下末吉地先】		式	1		50,150	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	7	444.1	3,108	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 黄	m	2	517.7	1,035	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	21	477.8	10,033	
溶融式区画線 (5)	溶融式手動 セグメント 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	4	856.2	3,424	
溶融式区画線 (6)	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	10	1,089	10,890	
溶融式区画線 (7)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	20	1,083	21,660	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		7,973,700	
交通管理工						
		式	1		7,973,700	
交通誘導警備員						
(1)		式	1		4,243,050	
交通誘導警備員						
(2)		式	1		3,730,650	
直接工事費						
		式	1		17,064,210	
共通仮設費						
		式	1		5,390,644	
共通仮設費						
		式	1		645,018	
運搬費						
		式	1		129,368	
建設機械運搬費						
		式	1		129,368	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		515,650	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		4,745,626	
純工事費						
		式	1		22,454,854	
現場管理費						
		式	1		9,323,621	
工事原価						
		式	1		31,778,475	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
湘南出張所地区		式	1		12,419,564	
舗装工		式	1		5,646,636	
路面切削工						
【代官町地先】		式	1		82,519	
路面切削	全面切削6cmを超え12cm以下 段差 すりつけ撤去作業無	m2	63	706.5	44,509	
殻運搬(路面切削)	アスファルト切削殻	m3	6	3,338	20,028	
殻処分	アスファルト殻	m3	6	2,997	17,982	
切削オーバーレイ工						
【代官町地先】		式	1		3,461,113	
切削オーバーレイ (2)	7cmを超え12cm以下 一層 段差す りつけ無 改質As 粗粒Ⅱ型(20)DS 4000	m2	821	3,583	2,941,643	
殻運搬(路面切削)	アスファルト切削殻	m3	82	3,338	273,716	
殻処分	アスファルト殻	m3	82	2,997	245,754	
排水性舗装工						
【代官町地先】		式	1		2,103,004	
排水性舗装・表層(車道・路肩 部) 排水帯		m2	63	3,760	236,880	
排水性舗装・表層(車道・路肩 部) 一般部		m2	884	2,111	1,866,124	
区画線工		式	1		393,968	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工						
【代官町地先】		式	1		393,968	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	310	520.7	161,417	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 黄	m	190	631.1	119,909	
溶融式区画線 (5)	溶融式手動 セ`ﾌﾞﾗ 30cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	27	1,006	27,162	
溶融式区画線 (6)	溶融式手動 セ`ﾌﾞﾗ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	36	1,306	47,016	
溶融式区画線 (7)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	32	1,202	38,464	
仮設工		式	1		6,378,960	
交通管理工		式	1		6,378,960	
交通誘導警備員 (1)		式	1		3,394,440	
交通誘導警備員 (2)		式	1		2,984,520	
直接工事費		式	1		12,419,564	
共通仮設費		式	1		3,156,400	
共通仮設費		式	1		573,592	
運搬費		式	1		177,288	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
建設機械運搬費		式	1		177,288	
現場環境改善費（率計上）		式	1		396,304	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,582,808	
純工事費		式	1		15,575,964	
現場管理費		式	1		6,881,113	
工事原価		式	1		22,457,077	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
小田原出張所地区		式	1		11,398,124	
舗装工		式	1		4,724,617	
路面切削工						
【大磯町高麗地先】		式	1		71,160	
路面切削	全面切削6cmを超え12cm以下 段差すりつけ撤去作業無	m2	60	706.5	42,390	
殻運搬(路面切削)	アスファルト切削殻	m3	6	1,798	10,788	
殻処分	アスファルト殻	m3	6	2,997	17,982	
切削オーバーレイ工		式	1		2,803,885	
切削オーバーレイ (2)	7cmを超え12cm以下 一層 段差すりつけ無 改質As 粗粒Ⅱ型(20)DS4000 夜間割増	m2	686	3,605	2,473,030	
殻運搬(路面切削)	アスファルト切削殻	m3	69	1,798	124,062	
殻処分	アスファルト殻	m3	69	2,997	206,793	
排水性舗装工		式	1		1,849,572	
排水性舗装・表層(車道・路肩部) 排水帯		m2	60	3,821	229,260	
排水性舗装・表層(車道・路肩部) 一般部		m2	746	2,172	1,620,312	
区画線工		式	1		294,547	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工						
【大磯町高麗地先】		式	1		294,547	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	180	520.7	93,726	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 黄	m	190	631.1	119,909	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	11	556.2	6,118	
溶融式区画線 (6)	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	35	1,306	45,710	
溶融式区画線 (7)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	2	1,202	2,404	
溶融式区画線 (8)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有 黄	m	20	1,334	26,680	
仮設工		式	1		6,378,960	
交通管理工		式	1		6,378,960	
交通誘導警備員 (1)		式	1		3,394,440	
交通誘導警備員 (2)		式	1		2,984,520	
直接工事費		式	1		11,398,124	
共通仮設費		式	1		2,978,382	
共通仮設費		式	1		565,939	

单 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬費		式	1		196,056	
建設機械運搬費		式	1		196,056	
現場環境改善費（率計上）		式	1		369,883	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,412,443	
純工事費		式	1		14,376,506	
現場管理費		式	1		6,439,257	
工事原価		式	1		20,815,763	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
厚木出張所地区		式	1		12,765,306	
舗装工		式	1		5,991,115	
路面切削工						
【高森地先】		式	1		71,160	
路面切削	全面切削6cmを超え12cm以下 段差 すりつけ撤去作業無	m2	60	706.5	42,390	
殻運搬(路面切削)	アスファルト切削殻	m3	6	1,798	10,788	
殻処分	アスファルト殻	m3	6	2,997	17,982	
切削オーバーレイ工		式	1		3,657,240	
切削オーバーレイ (2)	7cmを超え12cm以下 一層 段差す りつけ無 各種	m2	905	3,559	3,220,895	
殻運搬(路面切削)	アスファルト切削殻	m3	91	1,798	163,618	
殻処分	アスファルト殻	m3	91	2,997	272,727	
排水性舗装工		式	1		2,262,715	
排水性舗装・表層(車道・路肩 部) 排水帯		m2	60	3,760	225,600	
排水性舗装・表層(車道・路肩 部) 一般部		m2	965	2,111	2,037,115	
区画線工		式	1		395,231	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工						
【高森地先】		式	1		395,231	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	340	520.7	177,038	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 黄	m	110	631.1	69,421	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	22	556.2	12,236	
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 セグメント 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	69	577.6	39,854	
溶融式区画線 (5)	溶融式手動 セグメント 30cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	4	1,006	4,024	
溶融式区画線 (7)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	56	1,202	67,312	
溶融式区画線 (8)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有 黄	m	19	1,334	25,346	
仮設工		式	1		6,378,960	
交通管理工		式	1		6,378,960	
交通誘導警備員 (1)		式	1		3,394,440	
交通誘導警備員 (2)		式	1		2,984,520	
直接工事費		式	1		12,765,306	
共通仮設費		式	1		3,218,351	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		580,880	
運搬費		式	1		177,288	
建設機械運搬費		式	1		177,288	
現場環境改善費（率計上）		式	1		403,592	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,637,471	
純工事費		式	1		15,983,657	
現場管理費		式	1		7,033,257	
工事原価		式	1		23,016,914	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
金沢出張所地区		式	1		14,351,456	
舗装工		式	1		7,699,452	
路面切削工						
【追浜地先】		式	1		89,268	
路面切削	全面切削6cmを超え12cm以下 段差すりつけ撤去作業無	m2	60	706.5	42,390	
殻運搬(路面切削)	アスファルト切削殻	m3	6	2,247	13,482	
殻処分	アスファルト殻	m3	6	5,566	33,396	
切削オーバーレイ工						
【追浜地先】		式	1		4,848,444	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 一層 段差すりつけ無 改質As 粗粒Ⅱ型(20)DS4000	m2	1,080	3,708	4,004,640	
殻運搬(路面切削)	アスファルト切削殻	m3	108	2,247	242,676	
殻処分	アスファルト殻	m3	108	5,566	601,128	
排水性舗装工						
【追浜地先】		式	1		2,761,740	
排水性舗装・表層(車道・路肩部)		m2	60	3,868	232,080	
排水帯		m2	1,140	2,219	2,529,660	
排水性舗装・表層(車道・路肩部)		m2	1,140	2,219	2,529,660	
区画線工		式	1		273,044	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工						
【追浜地先】		式	1		273,044	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	200	520.7	104,140	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	61	556.2	33,928	
溶融式区画線 (6)	溶融式手動 セ`ﾌﾞﾗ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	39	1,306	50,934	
溶融式区画線 (8)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	63	1,334	84,042	
仮設工		式	1		6,378,960	
交通管理工		式	1		6,378,960	
交通誘導警備員 (1)		式	1		3,394,440	
交通誘導警備員 (2)		式	1		2,984,520	
直接工事費		式	1		14,351,456	
共通仮設費		式	1		3,447,022	
共通仮設費		式	1		585,434	
運搬費		式	1		148,134	
建設機械運搬費		式	1		148,134	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		437,300	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,861,588	
純工事費		式	1		17,798,478	
現場管理費		式	1		7,615,414	
工事原価		式	1		25,413,892	